Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:46
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-dahua-pfm320d-015-p-126343.html
ZASILACZ IMPULSOWY DAHUA
PFM320D-015
Cena 100,93 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19683
Kod producenta PFM320D-015
Kod EAN 6939554930850
Prąd wyjściowy 1,5A
Typ zasilacza Desktop
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Moc zasilacza 18W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Napięcie zasilające zmienne 230
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 12
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY DAHUA PFM320D-015
Odkryj niezawodność zasilacza impulsowego Dahua PFM320D-015. To idealne rozwiązanie dla Twojego systemu, które
zapewnia stabilne zasilanie w różnych warunkach. Dzięki wysokiej wydajności i wielu zabezpieczeniom, możesz być pewien, że
Twoje urządzenia będą działały bez zakłóceń.
Korzyści z wyboru zasilacza Dahua PFM320D-015:
Wszechstronność - działa w zakresie napięcia od 100 V do 240 V AC, co czyni go odpowiednim do różnych zastosowań.
Stabilne napięcie wyjściowe 12 V DC, idealne dla urządzeń wymagających stałego zasilania.
Wysoka wydajność prądowa 1.5 A, co pozwala na zasilanie wymagających komponentów.
Wielowarstwowe zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, przeciwprzepięciowe oraz temperaturowe, które
chronią Twoje urządzenia.
Odporność na trudne warunki - pracuje w temperaturze od -30 °C do 70 °C oraz przy wilgotności 5% do 95%.
Specyfikacja techniczna:
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100 V ... 240 V AC, 50/60 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Wydajność prądowa: 1.5 A
Moc zasilacza: 18 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Temperatura pracy: -30 °C ... 70 °C
Wilgotność względna: 5 % ... 95 %
Waga: 0.110 kg
Wymiary: 77 x 52 x 30 mm
wygenerowano w programie shopGold
Producent: DAHUA
EAN: 6939554930850
SKU: 19683
MPN: PFM320D-015
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold